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ПРИЛОЖЕНИЕ
К постановлению администрации
муниципального образования
город Краснодар
[bookmark: _GoBack]от ___07.03.2018__ № __849_____



СПИСОК
Объектов недвижимого имущества в Прикубанском
Внутригородском округе города Краснодара, изымаемых для
муниципальных нужд


	№ п/п
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
	Общая площадь объекта недвижимого имущества, кв.м
	Адрес (местоположение)
объекта недвижимого имущества
	Категория земель
	Кадастровый номер изымаемого объекта недвижимого имущества или условный номер образуемого земельного участка (по проекту межевания) 
кв.м
	Площадь изымаемого объекта недвижимого имущества или условный номер образуемого земельного участка (по проекту межевания)
кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	23:43:0000000:213
	131703
	Прикубанский внутригородской округ города Краснодара
	Земли населённых пунктов
	23:43:0000000:213:ЗУ1
	530

	2.
	23:43:0000000:17440
	1185980
	Улица имени Калинина, 13 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
	Земли населённых пунктов
	23:43:0138003:52:ЗУ1
	31726

	3.
	23:43:0000000:17442
	131574
	Улица имени Калинина, 13 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
	Земли населённых пунктов
	
	19192

	4.
	23:43:0135037:6
	6241
	Улица имени Калинина, 100/8 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
	Земли населённых пунктов
	23:43:0135037:6:ЗУ1
	94

	
	
	
	
	
	23:43:0135037:6:ЗУ2
	76

	5.
	23:43:0000000:144
	245717
	Улица имени Калинина, 13 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
	Земли населённых пунктов
	23:43:0000000:144:ЗУ1
	35915

	6.
	23:43:0138013:9
	59
	Улица имени Калинина, 100/6 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
	Земли населённых пунктов
	23:43:0138013:9
	59

	7.
	23:43:0138003:4992
	20
	Улица имени Калинина, 100/6 в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
	
	
	




Директор департамента
муниципальной собственности
и городских земель администрации
муниципального образования 
город Краснодара														А.В.Нарижный

